



DHOLA MAHAVIDYALAYA

P.O.+P.S.- Dholahat □ Dist.- 24 Parganas (south)

Pin- 743399 □ West Bengal

Website: www.dholamahavidyalaya.in □ email:dholamalahavidyalaya@gmail.com

Ref. No.....

Date..... 27/01/25

Notice

(For Annual College Sports 2024-2025)

All students and staff members of Dhola Mahavidyalaya are hereby informed that the Annual College Sports will be held beside the college premises on 27.01.2025 (Monday) and 28.01.2025 (Tuesday) from 10am on each day. All students are asked to be present and encouraged to participate in the events. Winners from different events shall represent the college in INTER COLLEGE STATE GAMES & SPORTS CHAMPIONSHIP, 2024-25, SOUTH 24 PARGANAS DISTRICT to be held on 5th, 6th and 7th February, 2025.


ঢোলা মহাবিদ্যালয়ের সকল ছাত্র-ছাত্রী ও কর্মচারীদের এতদ্বারা জানানো যাচ্ছে যে কলেজের বার্ষিক ক্রীড়া প্রতিযোগিতা 27.01.2025 (সোমবার) এবং 28.01.2025 (মঙ্গলবার) প্রতিদিন সকাল 10 টা থেকে কলেজ প্রাঙ্গণের পাশে অনুষ্ঠিত হবে। সকল ছাত্র-ছাত্রীদের উপস্থিত থাকার জন্য অনুরোধ করা হলো এবং ইভেন্টে অংশগ্রহণের জন্য উৎসাহিত করা হচ্ছে। বিভিন্ন ইভেন্টের বিজয়ীরা ইন্টার কলেজ স্টেট গেমস এবং স্পোর্টস চ্যাম্পিয়নশিপ, 2024-25, দক্ষিণ 24 পরগনা জেলায় কলেজের প্রতিনিধিত্ব করবে। ইন্টার কলেজ স্টেট গেমস এবং স্পোর্টস চ্যাম্পিয়নশিপ, 2024-25, 2025 সালের 5, 6 এবং 7 ফেব্রুয়ারি অনুষ্ঠিত হবে।

For any queries students are asked to contact:

Anupam Mondal – 9734403624.

Hasibur Rahaman Molla – 9635712441.

Zinia Basu – 947789799.


Teacher-in -Charge
Dhola Mahavidyalaya
P.O. + P.S.- Dholahat
Dist.- South 24 Parganas